
Pokal Trier/Wittlich 2022/23

Jungen 19 Pokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.04.2023 13:00 301 SV Trier-Olewig TuS Mosella Schweich 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

30.04.2023
30.04.2023

11:30
11:30

201
202

TuS Mosella Schweich
SV Morscheid

TTC Talling
SV Trier-Olewig

4:1
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 

30.04.2023
 
30.04.2023
 

10:00 h
 
10:00 h
 

101
 
102
 

TTC GR Trier
Halle: Turnhalle Grundsch...
TTC Talling
Halle: Turnhalle Grundsch...

SV Morscheid
 
Post-Sportverein Trier
 

2:4
 

4:3
 

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TuS Mosella Schweich
SV Trier-Olewig
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