## Pokal Trier/Wittlich 2022/23

## Jungen 19 Pokal

Pokal-Spielplan



Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 30.04.2023	13:00	301	SV Trier-Olewig	TuS Mosella Schweich	1:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 30.04.2023	11:30	201	TuS Mosella Schweich	TTC Talling	4:1
So. 30.04.2023	11:30	202	SV Morscheid	SV Trier-Olewig	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 30.04.2023	10:00 h	101	TTC GR Trier	SV Morscheid	2:4
			Halle: Turnhalle Grundsch		
So. 30.04.2023	10:00 h	102	TTC Talling	Post-Sportverein Trier	4:3
			Halle: Turnhalle Grundsch		
Freilose Viertelf	inale				

TuS Mosella Schweich SV Trier-Olewig